КРУТЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 июля 2014 года

№19
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЫ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТАСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" и в целях обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1. Определить МУП «Бытсервис» гарантирующей организацией централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3. МУП «Бытсервис» обеспечить заключение договоров холодного водоснабжения, договоров водоотведения (единых договоров холодного водоснабжения и водоотведения) с абонентами в порядке, установленном Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении".

4. МУП «Бытсервис» заключать с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

5. Специалисту1 категории Крутецкой сельской администрации муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.М.Глухова) обеспечить обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом.
7. Специалисту 1 категории Крутецкой сельской администрации муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.М.Глухова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутецкой сельской администрации

Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В.М.Марушин